
Or.120.45.2018

Zarządzenie Nr 45/2018

Burmistrza Zabłudowa

z dnia 2 lipca 2018r

 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w sprawie
projektów uchwał dotyczących nadania  statutów jednostkom pomocniczym 

  w Gminie Zabłudów.

 Na podstawie art.  35 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; poz. 1000)  oraz  § 5 uchwały Nr XXXVII/348/2018 Rady Miejskiej
w  Zabłudowie   z  dnia  28  czerwca  2018r  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  
z mieszkańcami, zarządzam, co następuje:

§ 1 1. Ogłasza się konsultacje społeczne w sprawie  statutów sołectw położonych na
terenie Gminy Zabłudów .

2. Celem  konsultacji  jest  zebranie  uwag,  wniosków  i  opinii  mieszkańców  Gminy
Zabłudów   w sprawie  zapisów   projektów  statutów   jednostek  pomocniczych  gminy:
Aleksicze; Bobrowa; Ciełuszki; Dawidowicze; Dobrzyniówka; Halickie; Gnieciuki; Folwarki Małe;
Folwarki Wielkie; Folwarki Tylwickie; Kaniuki; Kamionka; Kowalowce; Kucharówka;  Kudrycze;
Kołpaki;  Kuriany;   Krynickie;  Koźliki;  Laszki;  Łubniki;  Małynka;  Miniewicze;  Nowosady;
Ostrówki;  Olszanka;   Ochremowicze;  Pawły;  Pasynki;  Protasy;  Płoskie;   Rafałówka;  Ryboły;
Rzepniki; Solniki; Skrybicze; Sieśki; Tatarowce; Zajezierce; Zacisze; Zagruszany; Zwierki; Kolonia
Zabłudów; Żuki; Żywkowo oraz projektu zmian do statutu Sołectwa Białostoczek.

§  2 Konsultacje  społeczne,  o  których  mowa  w  §  1przeprowadzone  będą  
w terminie od 9 lipca 2018 roku do dnia 30 lipca 2018 roku i  skierowane są do
wszystkich mieszkańców oraz obejmują swoim obszarem Gminę Zabłudów.

§ 3 1.  Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie zbierania
pisemnych uwag mieszkańców. Wzór ankiety konsultacyjnej stanowi załącznik  Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2. Wzór  ankiety,  o  której  mowa  w  ust.  1  zamieszczony  zostanie  w  Biuletynie
Informacji  Publicznej   Urzędu Miejskiego w Zabłudowie oraz na stronie internetowej
Gminy  Zabłudów, dostępny będzie również w miejscach wskazanych w § 3 ust. 3, pkt. 2 i
3 oraz sekretariacie Urzędu Miejskiego w Zabłudowie.

3. Konsultacje polegać będą na  wyłożeniu projektów uchwał do publicznego wglądu: 

1) na stronie  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Zabłudowie;
2) na stronie Gminy Zabłudów http://um.zabludow.wrotapodlasia.pl .

http://um.zabludow.wrotapodlasia.pl/


3) wyłożeniu  projektów  statutów  w  Urzędzie  Miejskim w  Zabłudowie  (pok.  203
biuro  Rady  Miejskiej),   w  dniach  i  godzinach  urzędowania,  celem  udostępnienia  ich
mieszkańcom i zgłaszania opinii, uwag i wniosków.

1 Ankiety konsultacyjne należy składać w terminie określonym w § 2, poprzez :

a) złożenie w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Zabłudowie,

b) przesłanie  zeskanowanego  formularza  drogą  elektroniczną  na  adres:
biuro@zabludow.pl.

§ 4 1.  Po zakończeniu konsultacji sporządza się raport, który podany zostanie do
publicznej  wiadomości  w ciągu 30 dni  kalendarzowych od dnia zakończenia procesu
zbierania uwag i opinii poprzez zamieszczenie go w Biuletynie Informacji Publicznej i na
stronie internetowej Gminy Zabłudów.

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące
dla organów Gminy.

§  5  Odpowiedzialnym  za  merytoryczny  zakres  przedmiotowych  konsultacji,
koordynację zadań z zakresu działań informacyjnych i technicznych jest  Pani Joanna
Jakoniuk: biuro@zabludow.pl Tel 85 7188100 w 24.

§ 6 Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz
/-/ Adam Tomanek

mailto:biuro@zabludow.pl

